REQUERIMENTO Nº.           /2017

EMENTA: Informações sobre o Plano Municipal de Enfrentamento da Violência Sexual Infanto-Juvenil.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	Os vereadores FRANKLIN DUARTE DE LIMA, ANDRÉ LEAL AMARAL e RODRIGO FAGNANI POPÓ, no uso de suas atribuições legais, requerem nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Há estudos para implantação do “Plano de Enfrentamento da Violência Sexual Infanto-Juvenil” no município?

Justificativa:
[bookmark: _GoBack]Estes vereadores fazem o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.

Valinhos, 29 de maio de 2017.

Franklin Duarte de Lima      André Leal Amaral      Rodrigo Fagnani Popó
Vereador		            Vereador                          Vereador